
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju napędowego ON i benzyny bezołowiowej Pb 95 wraz z samochodowymi środkami czyszczącymi oraz

płynem AdBlue na potrzeby Nadleśnictwa Pieńsk w roku 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne LASY PAŃSTWOWE Nadleśnictwo Pieńsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wysoka 2

1.4.2.) Miejscowość: Pieńsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-930

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 757786235

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piensk@wroclaw.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piensk.wroclaw.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00565553

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00553811

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
15.1 Przy wyborze oferty w niniejszym postępowaniu, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny
ofert:
1) Cena Olej napędowy – 28%,
2) Cena Benzyny bezołowiowej 95 – 28%
3) Cena Płynu do spryskiwaczy – 2%,
4) Cena Płynu AdBlue – 2%
5) Lokalizacja stacji paliw – 40%

Sposób obliczania punktów:
A. OLEJ NAPĘDOWY – 28 %
1) Cena oferty (cena producenta ) za 1 litr oleju napędowego na dzień 20.02.2023r.= 50%
Cena oleju napędowego = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej) x 100 x 50% 
2) Wysokość marży (wyrażona w %) do ceny netto producenta 1 litra paliwa po jakiej dostarczone będzie paliwo
sprzedawane na stacji w dniu tankowania = 50%
Marża do zakupu 1 l oleju napędowego = (Marża najniższa /Marża badana ) x 100 x 50% 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565553/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ilość uzyskanych punktów za olej napędowy – stanowi sumę powyższych kryteriów

B. BENZYNA BEZOŁOWIOWA 95 – 28%
1) Cena oferty ( cena producenta ) za 1 litr benzyny bezołowiowej 95 na dzień 
20.02.2023 r. = 50%
Cena benzyny bezołowiowej = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej ) x 100 x
50 %
2) Wysokość marży (wyrażona w %) do ceny netto producenta 1 litra paliwa po jakiej 
dostarczone będzie paliwo sprzedawane na stacji w dniu tankowania = 50%

Marża do zakupu 1 l benzyny bezołowiowej = (Marża najniższa /Marża badana) x 100 x 50%

Ilość uzyskanych punktów za benzynę – stanowi sumę powyższych kryteriów.

C. PŁYN DO SPRYSKIWACZY – 2%:
1) Cena oferty za 1 litr płynu do spryskiwaczy
Cena = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej ) x 100 %

D. PŁYN ADBLUE – 2%:
1) Cena oferty za 1 litr płynu 
Cena = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę /Cena oferty badanej ) x 100 %

E. LOKALIZACJA STACJI PALIW – 40%

Lokalizacja stacji paliw – odległość w km od siedziby Zamawiającego (ul. Wysoka 2, 59-930 Pieńsk)

Lokalizacja do 5 km – 100%
Lokalizacja powyżej 5 km do 25 km – 50%
Lokalizacja powyżej 25 km - 0

Po zmianie: 
15.1 Przy wyborze oferty w niniejszym postępowaniu, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny
ofert:
1) Cena Olej napędowy – 28%,
2) Cena Benzyny bezołowiowej 95 – 28%
3) Cena Płynu do spryskiwaczy – 2%,
4) Cena Płynu AdBlue – 2%
5) Lokalizacja stacji paliw – 40%

Sposób obliczania punktów:
A. OLEJ NAPĘDOWY – 28 %
1) Cena oferty (cena producenta ) za 1 litr oleju napędowego na dzień 18.12.2023r.= 50%
Cena oleju napędowego = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej) x 100 x 50% 
2) Wysokość marży (wyrażona w %) do ceny netto producenta 1 litra paliwa po jakiej dostarczone będzie paliwo
sprzedawane na stacji w dniu tankowania = 50%
Marża do zakupu 1 l oleju napędowego = (Marża najniższa /Marża badana ) x 100 x 50% 
Ilość uzyskanych punktów za olej napędowy – stanowi sumę powyższych kryteriów

B. BENZYNA BEZOŁOWIOWA 95 – 28%
1) Cena oferty ( cena producenta ) za 1 litr benzyny bezołowiowej 95 na dzień 
18.12.2023 r. = 50%
Cena benzyny bezołowiowej = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej ) x 100 x
50 %
2) Wysokość marży (wyrażona w %) do ceny netto producenta 1 litra paliwa po jakiej 
dostarczone będzie paliwo sprzedawane na stacji w dniu tankowania = 50%

Marża do zakupu 1 l benzyny bezołowiowej = (Marża najniższa /Marża badana) x 100 x 50%

Ilość uzyskanych punktów za benzynę – stanowi sumę powyższych kryteriów.

C. PŁYN DO SPRYSKIWACZY – 2%:
1) Cena oferty za 1 litr płynu do spryskiwaczy
Cena = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę/ Cena oferty badanej ) x 100 %

D. PŁYN ADBLUE – 2%:
1) Cena oferty za 1 litr płynu 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565553/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Cena = (Cena oferty najkorzystniejszej tj. zawierającej najniższą cenę /Cena oferty badanej ) x 100 %

E. LOKALIZACJA STACJI PALIW – 40%

Lokalizacja stacji paliw – odległość w km od siedziby Zamawiającego (ul. Wysoka 2, 59-930 Pieńsk)

Lokalizacja do 5 km – 100%
Lokalizacja powyżej 5 km do 25 km – 50%
Lokalizacja powyżej 25 km - 0

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę w treści ogłoszenia na zgodną z treścią SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565553/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oleju napędowego ON i benzyny bezołowiowej Pb 95 wraz z samochodowymi środkami czyszczącymi oraz płynem AdBlue na potrzeby Nadleśnictwa Pieńsk w roku 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne LASY PAŃSTWOWE Nadleśnictwo Pieńsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wysoka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pieńsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-930
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 757786235
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piensk@wroclaw.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piensk.wroclaw.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00565553
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00553811
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


